[image: ]
ESTADO DO TOCANTINS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA – Setor de Licitações
Fundo Municipal de Saúde
Administração 2021-2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2022–CPL/FMS.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0263/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022- SRP

Aos seis dias do mês de maio de 2022, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, CNPJ Nº 11.382.032/0001-15, com endereço na Rua Ernesto Miguel da Costa s/n, Vila Jacó, centro, representado por sua Gestora MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA, brasileira, portador da CI.RG nº M- 1.543.242 SSP/TO, inscrita no CPF/MF sob o Nº 485.771.541-49, doravante denominada simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, e  de outro     lado,     a     empresa  LOCADORA DE VEÍCULOS ARAGUAIA LTDA inscrita no CNPJ sob n. o 01.419.973/0001-22, sediada na QD. 404 SUL, AVENIDA-LO11, LOTE 05, SALA 02– CEP. 77021-640 - PALMAS/TO, neste ato representado por LUIZ FILIPE DUARTE SOUSA, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 051.676.241-93 e RG Nº 791.475 SSP/TO
Fundamento Legal: Licitação, Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e a Lei nº 10.520/2002. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022 de 28 de março de 2022.

OBJETO: Contratação da Empresa para a Locação de Veículos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Assinatura: 06/05/2022. Recursos Financeiros: Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA.
ATIVIDADE: 04.04.10.122.12.2.106 – Manut. da Secretaria Municipal de Saúde
Classificação Econômica: 3.3.90.39 – Outros Serviços Terceirizados Pessoa Jurídica.
Ficha: 479
Fontes: 1.600.0000.0000

Valor Total do Contrato: R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais).

Tocantínia - TO, 06 de maio de 2022.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022–CPL/FMS.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0263/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022- SRP

Aos seis dias do mês de maio de 2022, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, CNPJ Nº 11.382.032/0001-15, com endereço na Rua Ernesto Miguel da Costa s/n, Vila Jacó, centro, representado por sua Gestora MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA, brasileira, portador da CI.RG nº M- 1.543.242 SSP/TO, inscrita no CPF/MF sob o Nº 485.771.541-49, doravante denominada simplesmente ÓRGÃO GERENCIADOR, e  de outro     lado,     a     empresa  JB CARDOSO SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 17.918.110/0001-30, com sede na AV. TRÊS BARRAS, 483, Campo Grande -MS, neste ato representado por JEFFERSON BENITES CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 002.225.051-41 e no RG nº 1050.847 SSP/MS.
Fundamento Legal: Licitação, Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e a Lei nº 10.520/2002. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2022 de 28 de março de 2022.

OBJETO: Contratação da Empresa para a Locação de Veículos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
[bookmark: _GoBack]Assinatura: 06/05/2022. Recursos Financeiros: Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA.
ATIVIDADE: 04.04.10.122.12.2.106 – Manut. da Secretaria Municipal de Saúde
Classificação Econômica: 3.3.90.39 – Outros Serviços Terceirizados Pessoa Jurídica.
Ficha: 479
Fontes: 1.600.0000.0000

Valor Total do Contrato: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Tocantínia - TO, 06 de maio de 2022.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Gestor do FMS

image1.jpeg
n